Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

«Таганрогская детская художественная школа имени С.И. Блонской»
347900, г. Таганрог, ул.Р.Люксембург,153-1; тел.36-96-98, 61-37-42, факс:38-31-44

tdhsh.blonsckoi@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 27.08.2021г.                                                                                                            №72

«О зачислении»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс ДХШ с 01.09.2021г.  (на обучение по дополнительной

предпрофессиональной общеобразовательной программе в области

изобразительного искусства «Живопись», срок обучения 5 лет) следующих

учащихся:

№ ФИО

1 Абызова Альбина Сергеевна

2 Авдеенко София Сергеевна

3 Астахов Ярослав Витальевич

4 Абалмасова Кира Сергеевна

5 Афанасьева Кристина Николаевна

6 Агафонова Софья Борисовна

7 Аникеев Иван Андреевич

8 Бабкина Арина Валерьевна

9 Бабанова Елизавета Александровна

10 Бондарь Дарья Андреевна

11 Булкин Максим Артурович

12 Букреева Мария Сергеевна

13 Брынкин Дмитрий Андреевич

14 Васильева София Павловна

15 Ващенко Дарья Дмитриевна

16 Выгонюк Виктория Олеговна

17 Валуйская София Валерьевна

18 Волнистая Лада Владимировна

19 Горбунова Анастасия Алексеевна

20 Гришина Алина Максимовна

21 Грабовская Виктория Алексеевна

22 Данилова Алесандра Дмитриевна

23 Жеваго Лана Денисовна

24 Зобова Ксения Владимировна

mailto:tdhsh.blonsckoi@yandex.ru

25 Зозулина Елизавета Константиновна

26 Завада Полина Константиновна

27 Иващенко Алла Александровна

28 Кривенко Мария Андреевна

29 Кордилевич Полина Сергеевна

30 Каплиева Юлия Борисовна

31 Кашликова Маргарита Андреевна

32 Ксенофонтова Екатерина Евгеньевна

33 Крымцева Алиса Евгеньевна

34 Кучеренко Александр Александрович

35  Кругликова Анастасия Алексеевна

36 Логинова Арина Витальевна

37 Лаврова Валерия Андреевна

38 Луцкая Дарья Сергеевна

39 Лев Антон Владимирович

40 Лищук Олеся Дмитриевна

41 Мащенко Виктория Алексеевна

42 Малиновская Ульяна Даниловна

43 Маслов Данил Михайлович

44 Матвеева Вероника Юрьевна

45 Мищенко Софья Николаевна

46 Митченко Ксения Леонидовна

47 Митрофанова Мария Антоновна

48 Мирошник Елизавета Дмитриевна

49 Мамченко Полина Юрьевна

50 Мишина Светлана Александровна

51 Печеник Виктория Романовна

52 Понедельник Екатерина Аркадьевна

53 Прокопьева Вероника Валентиновна

54 Пыхтина Ксения Дмитриевна

55 Пятецкая Ксения Максимовна

56 Паншина Екатерина Сергеевна

57 Романенко Дарья Романовна

58 Сазоненко Дарья Александровна

59 Субботина Елизавета Романовна

60 Сиволапов Семен Александрович

61 Серова Валерия Евгеньевна

62 Струкова Софья Романовна

63 Среболис Дарья Андреевна

64 Сердюк Екатерина Алексеевна

65 Синицына Василиса Ивановна

66 Сорокина София Дмитриевна

67 Смышляева Влада Евгеньевна

68 Санькова Карина Витальевна

69 Троценко Анна Романовна

70 Тертышная Василиса Александровна

71 Ходякова Юлия Германовна

 72 Тимошенко Каролина Тимофеевна

73 Чередниченко Светлана Александровна

74 Черная Эвелина Владиславовна

75 Шульдякова Анастасия Романовна

76 Шамаева Александра Васильевна

77 Шаповалова Арина Юрьевна

78 Шрамко Демьян Алексеевич

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУ ДО «ТДХШ им. С.И.Блонской»                          Л.Ю.Озерина